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Anexa nr. 9

ol 4

JUDETUL BACAU
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA

comuna g .

Nr., ¢ { S| orasul COMANESTI

municipiul

PROCES - VERBAL ¥
privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor si atribuirea mandatului
de PRIMAR
la alegerile locale din data de 9 iunie 2024

Numdrul total al alegdtorifor prevazuii in listele electorale din
a circumscriptia electorala ) / (T L e
~ (pet. a = pet. al + pet. a2 + pet. a3 + pet. a4), din care:
, - Numarul total al alegétorilor potrivit listei electorale permanente : o e
al (pet. al > pet. bl) /1A 6le] D
42 - Numdérul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale 21~
¢ complementare (pet. a2 = pet. b2)
) - Numdrul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare |
a3 (pet. a3 > pet. b3) Ej Z/
ad | Numarul total al alegétorilor in cazul cdrora s-a folosit urna speciald yaws
* (pet. ad > pet. b4) 7 e
Numarul total al alegdtorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi
b in listele electorale din circumscriptia electorala é? J { 1o
(pet. b= pct. bl + pet. b2 + pet. b3 + pet. bd), din care:
- Numirul total al alegitorilor care s~au prezentat la urne, inscrisi in Tl s o
bl listele electorale permanente /“ G P
b2 |- Numarul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, inscrigi in o
copiile de pe listele electorale complementare
b3 | - Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in @l
listele electorale suplimentare / &
b |- vNumérul total al alegéto‘rilgr care s-qu prezentat la urne, in cazul 4 6
carora s-a folosit urna speciala
Numdrul total al voturilor valabil exprimate (pct. ¢ < pet. b - pet. d; T
¢ pet. e = Suma voturilor valabil exprimate la pet. g) /\ (? 419
d Numarul total al voturilor nule ,& 6 /
e Numarul buletinelor de vot primite (pet, ¢ > pet. ¢ + pet. d +pet. f) AN NAS N &
f Numarul buletinelor de vot neintrebuinfate si anulate { s 4 ‘Cf e

*) Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale,
pentru modificarca Legii administraiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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g. Numarul total al voturilor valabil exprimate obginute de fiecare CANDIDAT pentru func{ia de

PRIMAR:

Numele si prenumele
candidatului ¥

Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartindnd minoritétilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
,»Candidat independent”

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

CONSTANTIN STEFAN

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT

SAE R

MIRON VIOREL

PARTIDUL NATIONAL LIBERAL

DRUMEA
CIPRIAN-LAURENTIU

ALIANTA PENTRU UNIREA ROMANILOR

1ILIE LUCICA

PARTIDUL S.0.S. ROMANIA

14

15

locali.

P/CE Circumscriptia Electorald nr. .

*) {n ordinea rezultatii din tragerea la sortl, conform art. 38 alin. (8) si (10) din Legea nr. 11572013 pentru
alegerea autoritafilor administratiei publice locale, pentru modificarca Legii administragiet publice locale
nr. 215/2001, precum §i pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alegilor
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Denumirea partidului, organizatiei
‘ : cetdtenilor apartindnd minoritatilor
Numele si prenumele nationale, aliantei politice, aliantei
. . %
candidatului ’ POTIHIEE,
» electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obfinute.

16 [

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2013 pentru
alegerea autoritdilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

localt.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent™

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

Numele si prenumele
candidatului

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorgi, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 11572015 peniru
alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratici publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statetul alesilor
locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetagenilor apartinadnd minoritatilor

nationale, aliantel politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, objinute.

Numele si prenumele
candidatului ”

46

47

48

49

50

52

53

34

55

56

57

58

59

60

*) In ordinea rezultatd din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legeanr. 115/2015 pentru
alegerea autoritafilor administratiel publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum i pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartinand minoritagilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Numele si prenumele
candidatului ™

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, ob{inutec.

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

*y In ordinea rezultata din tragerea la sor{i, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritafilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alegilor
locali.
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h, Candidatul declarar ales cé@ruia i se va atribul mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritdfilor administratiei publice locale, pentru modificarca

Legii administratici publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii
nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali:

Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartindnd minoritétilor ] . .

nationale, aliantei politice, aliantei Nr. d.e voturl vglabll
clectorale sau mentiunea exprimate, obfinute.
“Candidat independent”

) ' PRI NBTIOr AL

|| Rens ViekE (s men 414

Nr. | Numele si prenumele
crt. candidatului

(U

i. Candidatii afla{i in situafie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritifilor administratiel publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.

215/2001, precum si pentru modificarea i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
locali:

Denumirea partidului, organizatiei
. cetdtenilor apartindnd minoritatilor . .
Ny ¥ alo ¢ o . . . e . .
\1; Numﬁkg.l iprtet;u'mcle nationale, aliantei politice, aliantei Nr. de vct)turxbviala?ll
crt. canardatuiul electorale sau men;iunea exprimate, oofinute.
,,Candidat independent”
1
2
3
4
5
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i- Expunerea pe scurt a intdmpinarilor §i contestatiilor formulate si a hotararilor pronuntate de biroul

electoral de circumscriptie care sunt definitive:

Presedintele Loctiitorul presedintelui
biroului electoral de circumscriptie biroului electoral de circumscriptie
Numele si prenumele Semndtura, Numele si prenumele Semndtura,

ALY, fﬁ\ﬁiyé%@m | P0G e LAY LT

C/@ ’AOC!/ \
”c @/@, 1
éiampz 2 ’1” "oy
</
~‘\

\%L;,. >
Membrii
biroului electoral de circumseriptic

Numele si Formatiunea politica reprezentata Semnatura

prenumele (unde este cazul)
1. CRF9rEy  ADdrer - Ao
2. Pud iy Cr ez MC"L’/C/A//,Z Arje =
3. A S G gudsn - e .
4. )P CSG»y sy - Suep -
5. Mo 2 Ewg UEPosiey - VAR -
6. vt Ay CoSmn = sline )iy~
9 Bugascs  Pogas silvmy ~ PRO Koy »
s, PLoEsdy  Qu o0 pgbper P AP
0. DP9y TurAd - D O D
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